©
SERVIÇO PUBLICO FEDERAL
MINISTERIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA
CENTRO DE CIENCIAS DA EDUCAÇÃO

CAMPUS UNIVERSITÁRIO REITOR JOAO DAVID FERREIRA LAMA - TRINDADE
CEP: 88040-900 - FLORIANOPOLIS - SC

TELEFONE: (48) 3721-3553
E-MAIL: coordenadoria.ced@contato.ufsc.br

PORTARIA N.' 018/CED/2019, DE 28 de MARÇO DE 2019

A DIREÇÃO DO CENTRO DE CIÊNCIAS DA EDUCAÇÃO DA
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA CATARINA, no uso de suas atribuições, e

conforme Solicitação Digital n' 018305/2019,

RESOLVE

Art. I' DESIGNAR a professora Daiane Eccel para compor a Câmara de
Extensão do Centro de Ciências da Educação, representando o Departamento de Estudos

Especializados em Educação (EED/CED), para um mandato de 02 (dois) anos, a partir de

17 de março de 2019.

Art. 2' Atribuir a carga horária de 02 (duas) horas semanais para o desempenho

das atividades.

o BrL6etta

g8W'''.